
n)..ry

ì ,,.\ ì
i \ì

: \§N,
' ! t'

\,r..ì N Ì,. ìr:iì:i :ì , ,ì: r ì
,\ìì \§-..\ri§\\\.,§
§,ì,,. . jìS't,

ì:ìì\.\\ì\.r.iìììì:

COMUNE DI SANT'ANGE,LO DI BROLO
C.A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F. 00108980830

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

REGTSTRO GENERALE N.?@ZOIZ

DETERMINA N. 81 del 04/1012012

OGGETTO: lnterventi urgenti nell'ambito dell'acquedotto comunale.
CIG: 29460CF00. Liquidazione ditta M.E.D.

L'anno duemiladodici il giorno quattro del mese di ottobre, nel proprio ufficio:

PREMESSO:
che con Ordinanza Sindacale n. 82 del 0710812012 è stata disposta l'immediata
esecuzione degli interventi urgenti nell'ambito del!'acquedotto comunale con affidamento,
in collaborazione con i! personale del!'Area Manutenzione e Protezione Civile, in relazione
alla specificita delle operazioni da effettuare per gli interventi di che trattasi, alla ditta
M.E.D. di Caserta Basilio, con sede in Sant'Angelo di Brolo, C.da S.Silvestre, 17;
che con Delibera di G. C. n. 136 del 05/0912012 e stata assegnata !a risorsa di €.6.316,00,
necessaria per far fronte alla spesa di cui sopra, come meglio specificato nella relazione
redatta dall' Area Manutenzioni e Protezione Civile;
che con determina del Responsabile della P.O. dell'Area Manutenzioni e Protezione
Civile, n.65 de! 06/0912012, è stata impegnata la somma complessiva di Euro 6.316,00
necessaria per gli interventi di che trattasi, con imputazione per come segue:
Cap. 292, Codice Bilancio 1090403, voce "lnterventi nel campo degli impianti idrici",
cod ice gestionale 1332;
ACCERTATO:
che dalla relazione e consuntivo di spesa risulta che la spesa, occorsa per la realizzazione
degli interventi di cui all'Ordin anza Sindacale n. 82 del 07 10812012 ammonta
complessivamente ad Euro 6.316,00 compreso l.V.A.;
VISTA la fattura n. 8 dell'1110912012 prodotta dalla Ditta MED di Caserta Basilio, con
sede in Sant'Angelo di Brolo, via San Silvestre, 17, partita 1.V.A.03084240831, acclarata
al protocollo dell'Ente al n. 10608 del!'1110912012, dell'importo di Euro 6.316,00 IVA
inclusa;
VISTA la documentazione in atti e in particolare il D.U.R.C., dal quale la Ditta MED di
Gaserta Basilio, ,risulta regolare con gli obblighi contributivi e previdenziali.
VISTA la comunicazione prodotta dalla ditta ai sensi dell'art.3 della legge 13 Agosto 2O1O
n. 1 36;
VISTO il Decreto Sindacale n. 94 del 21 ottobre 2011, relativo all'attribuzione degli
incarichi di responsabilità dell'Area Manutenzioni e Protezione Civile;
VISTA la vigente legislazione in materia;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia



1)

2)

DETERMINA

di liquidare e pagare in favore della ditta MED di Caserta Basilio, con sede in
Sant'Angelo di Brolo, via San Silvestre, 17, partita 1.V.A.03084240831, la somma
di Euro 6.316,00 l.V.A. compresa, relativa all'esecuzione dei lavori di cui in oggetto
con le modalità riportate nella comunicazione ai sensi dell'art.3 della legge 13
Agosto 2010 n.136;
di dare atto che alla relativa spesa si farà fronte, in conformità all'impegno assunto
con la determina del Responsabile della P.O. dell'Area Manutenzioni e Protezione
Civile n. 65 del 06/0912012, come segue:
Cap. 292, Codice Bilancio 1090403, voce "lnterventi nel campo degli impianti
idrici", codice gestionale 1332

Il Responsabile dell' lstruttoria ll Responsabile dell'Area
Manutenzioni e Protezione Civile
(geom. Tindaro Pino Scaffidi)



Si attesta la regolarità contabile dell'atto, l'impegno e ta copertura finan ziariadella spesa.

IL RESPO DELL'AREA
Corica)

è stata
al giorno

furono prodotte opposizioni.

ll sottoscritto segretario comunale certifica che la presente determinazionepubblicata all'Albo pretorio on-line di questo comune, dat giorno

e che contro di essa

Sant'Angelo di Brolo

ll Messo Comunale

ll Segretario Capo
( D.ssa Nina Spiccia)


